

Ny vd i MaxFAST Properties

Håkan Karlsson, finanschef i MaxFAST Properties AB (publ), tar steget upp som vd i MaxFAST då nuvarande vd Robert Engwall valt att avsluta sin anställning.

”Bytet är naturligt då bolagets inledande fas med listning på First North är avklarad och MaxFAST nu fokuserar på tillväxt genom förvärv och projekt”, säger styrelseordförande i MaxFAST, Christer Sundin som kommentar till styrelsens beslut att utse Håkan Karlsson till ny vd.

Håkan Karlsson tillträder som vd den 1 november 2016. Från samma tidpunkt utses också fastighetschefen Magnus Fält till vice vd i MaxFAST. Robert Engwall kvarstår, via bolaget Rellco Invest AB, som en av MaxFASTs huvudägare. MaxFAST Properties huvudägare kommer samtidigt att föreslå Robert Engwall som ordinarie ledamot i styrelsen, vid nästa bolagsstämma.

”Det känns betryggande att överlämna vd-ansvaret för MaxFAST till Håkan Karlsson som, tillsammans med Magnus Fält, är bäst lämpad att operativt leda MaxFAST för att nå de uppställda målen”, säger Robert Engwall, avgående vd i MaxFAST.

”Jag ser fram mot att, i min nya befattning, fortsätta det intensiva och målinriktade arbetet med att uppfylla såväl tillväxtmål som avkastningsmål”, säger Håkan Karlsson, tillträdande vd i MaxFAST.

MaxFAST Properties mål om att uppnå ett fastighetsvärde om en miljard kronor inom ett år kommunicerades våren 2016. Samtidigt kommunicerades ett mål om att uppnå ett bestånd på två miljarder kronor inom tre år.

Eskilstuna den 31 oktober 2016

MaxFAST Properties AB (publ)

För mer information vänligen kontakta:

Christer Sundin, styrelseordförande, tel 070-688 72 83

Håkan Karlsson, vd, tel 070-618 24 61

Magnus Fält, vice vd och fastighetschef, tel 070-618 24 60

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som MaxFAST Properties AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning(EU) nr 596/2014, informationen lämnades enligt ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 31 oktober 2016 kl 08.30 CET.